
ZARZĄDZENIE Nr 119/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.01.2017 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Żłobka Samorządowego nr 33 części 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej 
przy al. Powstania Warszawskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się oddać w użyczenie od dnia 1.01.2017 r. do dnia 31.12.2019 r. na 
rzecz Żłobka Samorządowego nr 33 z siedzibą w Krakowie przy ul. Żółkiewskiego 15 część 
nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, obj. księgą 
wieczystą nr KR1P/00184180/3, w obszarze o powierzchni 0,0612 ha działki nr 9/4 o 
powierzchni 0,1400 ha, w obrębie 53 jedn. ewid. Kraków-Śródmieście przy al. Powstania 
Warszawskiego, wskazanym na załączniku graficznym, w celu użytkowania jako plac zabaw 
dla dzieci oraz otaczający go plac żwirowy, a także teren pod blaszany śmietnik – w celu 
wykorzystywania w związku z prowadzoną działalnością statutową polegającą na opiece, 
wychowaniu i wspomaganiu rozwoju dzieci.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


